
ZARZĄDZENIE NR 108/2009 

STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 8 października 2009r. 

w sprawie powołania komisji odbioru końcowego na wykonanie zadania 
publicznego pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 1234E - ul. Feliksińskiej 
w gminie Andrespol". 

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Łodzi stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1399 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 11 stycznia l 999r. (tekst jednolity 
Obwieszczenie Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
25 września 2002r. z późno zmianami) - zarządzam co następuje: 

§ l. Powołuję Komisję zwaną dalej "Komisją odbiorową' w następującym 
składzie: 

l. Zbigniew Burzyński - Przewodniczący Komisji 
2. Barbara Boguszewska - Klepczarek - Członek Komisji 
3. Zdzisław Śniady - Inspektor nadzoru inwestorskiego 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru wykonanych 
robót stosownie do umowy nr 261/2009 z dnia 02.09.2009r. 

§ 3. Komisja ma charakter doraźny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA ŁÓDZKI WSCHODNI 

Piotr Busiakiewicz 


